
UCHWAŁA NR 1/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445)  i  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) oraz na podstawie § 11 pkt 4 Uchwały Nr 
XIV/96/2015 Rady Powiatu Białogardzkiego z dnia 28 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa na rok 2016 Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu postanowił, że wolne środki budżetowe będą lokowane oprócz banku Pekao S.A. 
wykonującego bankową obsługę budżetu w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie i w Getin 
Banku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony




